

اخبار کوتاه

مصرف بیش از ۳ میلیارد مترمکعب گاز طی ۶ ماه نخست سال

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: در ۶ماهه نخست سال جاری در مجموع سه میلیارد ۲۹۲ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در بخش های مختلف استان به مصرف رسیده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، محمدرضاسیمعی با اعلام این خبر و با اشاره به سهم ۴۱ درصدی مصرف گاز طبیعی در بخش نیروگاهی نسبت به مصرف کل استان، افزود: بخش نیروگاهی استان در این مدت با مصرف یک میلیارد ۳۵۱ میلیون متر مکعب، بیشترین مصرف را به خود اختصاص داده است. سیمعی گفت: بخش های صنعتی، سیمان و حمل و نقل نیز در مجموع یک میلیارد ۵۵۸ میلیون متر مکعب، ۴۷ درصد مصرف گاز طبیعی در استان را به خود تخصیص داده است.مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی در ادامه افزود: همچنین بخش های خانگی، تجاری و عمومی با مصرف بالغ بر ۳۸۳ میلیون متر مکعب، ۱۲ درصد میزان مصرف گاز طبیعی در ۶ ماهه نخست امسال را به خود اختصاص داده اند.سیمعی ضمن تاکید بر استفاده ایمن از گاز طبیعی، افزود: با توجه به شروع فصل پاییز، هم استانی های گرامی نسبت به بررسی و رعایت کامل نکات ایمنی در استفاده از گاز طبیعی نهایت دقت را داشته باشند و در صورت بروز هر گونه مشکل با سامانه ۱۹۴ که به صورت شبانه روز پاسخگوی مشترکین میباشد، تماس حاصل فرمایند.

روکش آسفالت محور مواصلاتی

زاهدان - حصاروثیه

سرپرست اکیپ راهداری توجید زاهدان از اجرای روکش آسفالت ۱۹ کیلومتر از محورهای مواصلاتی زاهدان - حصاروثیه توسط راهداران این اکیپ در ۶ ماه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سیستان و بلوچستان، کریم شاهوزایی اظهار داشت: نیروهای این اکیپ در راستای ارائه خدمات مطلوب به کاربران جاده‌ای علاوه بر روکش آسفالت محور مذکور، اقدام به لکه گیری و ترمیم هزار و ۲۰ مترمربع از راه‌های ارتباطی، تسطیح و رگلاژ چهار هزار و ۷۰۰ کیلومتر از محورهای روستایی شنی و خاکی منطقه و منظر آریایی و پاکسازی ۱۰ کیلومتر از حریم راه‌های حوزه تحت پوشش در شهرستان های زاهدان و میرجاوه در این مدت نمودند.

وی تعمیر چهار هزار و ۳۰۰ متر در یواسیون، ترمیم و مرمت هزار و ۲۲۰ کیلومتر نقاط تخریب شده ناشی از بارندگی در نقاط روستایی و همچنین اجرای ۳ هزار ۲۰۰ متر مربع دکاپاژ از راه‌های روستایی را از دیگر اقدامات نیروهای این اکیپ در شهرستان های زاهدان و میرجاوه در ۶ ماهه نخست سال جاری ذکر کرد.

بهره مندی ۳۱ روستا در اردستان از طرح

آبرسانی اصفهان بزرگ

مدیر آبیقار اردستان گفت: در حال حاضر ۵مجمتع آبرسانی، در شهرستان اردستان شامل مجتمع باقرآباد با ۵ روستا، مجتمع جنبه و مکان با ۲ روستا، مجتمع اونج، ظفرقند و لاسیپ با ۷ روستا، مجتمع هندوآباد، کچو منقل و سراپه با ۶روستا و مجتمع ریگستان یک با ۱۱ روستا تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار دارند. رضاهدقانی عنوان کرد:هم اکنون از ۱۷۴ روستای موجود در اردستان با جمعیت ۱۵ هزار و ۲۰۰ نفر، ۱۰۸ روستا تحت پوشش آبیقار دارد. وی افزود: منطقه اردستان دارای ۷مجمع آبرسانی روستایی است که ۵مجمع آن تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار دارد و ۲مجمع روستایی دیگر بنام مجتمع روستایی موغار با ۸روستا و مجتمع ریگستان با ۲ روستا، آب شرب مورد نیاز آنها از طریق سه حلقه چاه تامین می شود.مدیر آبیقار اردستان با اشاره به احداث مجتمع آبرسانی برزاوند و همبرات تصریح کرد: در صدد هستیم با احداث این دو مجتمع، ۵۱ روستای دیگر در منطقه اردستان تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار گیرند.

دهقانی پیرایمون احداث مجتمع برزاوند خاطر نشان ساخت: حدود ۱۰۸ کیلومتر طول خط انتقال آب در مجتمع برزاوند می باشد که تا کنون ۱۲ کیلومتر آن اجرا شده است، این در حالیست که مقرر گردیده اعتبار این پروژه از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی تامین گردد. وی اعلام کرد: طول خط انتقال آب در مجتمع همبرات ۷۴ کیلومتر می باشد و با خرید حدود ۲۰ کیلومتر لوله برای عملیات اجرایی، این پروژه به زودی در دستور کار قرار می گیرد.

دهقانی با بیان اینکه هم اکنون ۷۰ روستا در اردستان به صورت سیلاب آبرسانی می شوند عنوان کرد: از این رقم ۳۵ روستا تحت پوشش شرکت آبیقار دارند، این در حالیست که بیش از ۱۳ هزار انشعاب آب به روستاها در اردستان واگذار شده است.

مدیر آبیقار اردستان با اشاره به منابع آب محلی تصریح کرد: در اردستان ۳۵ حلقه چاه با دبی ۷۵ لیتر در ثانیه، ۱۱ قنات با آبدبی ۱۰ لیتر در ثانیه، ۵۳ حلقه چشمه با دبی ۵ لیتر در ثانیه در مدار بهره برداری قرار دارند.

مانور مدیریت شرایط اضطراری

در پایلایشگاه گاز ایلام

رئیس HSE شرکت تک پالایش گاز ایلام از برگزاری مانور مدیریت بحران و پدافند غیر عامل با موضوع نشست گاز سمی و آتش فورانی در این واحد صنعتی خبر داد و گفت: به منظور آمادگی نیروهای مدیریت بحران، پدافند غیر عامل و آتش نشانی در مواقع بحرانی، هر ساله مانورهای آمادگی بر گزار می شود تا نقاط ضعف و قوت آنان در ابعاد مختلف شناسایی شود. به گزارش پایگاه خبری جرمان، «روح اله شریفی» با اشاره به اینکه اگر در شرایط بحرانی نیروهای مذکور آمادگی لازم نداشته باشند به یقین با مشکلات فراوانی روبرو خواهند شد، افزود: با پایلایشگاه گاز ایلام برنامه های مهم و قابل توجهی برای شرایط بحران توسعه کرده و با تربیت نیروهای کاردان و با تجربه آماده مقابله با هر گونه حوادث احتمالی را دارد.

بازنشتگان اساس و پایه شرکت هستند



به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، مدیرعامل این شرکت به همراه قائم مقام و معاونین مالی و پشتیبانی و منابع انسانی و تحقیقات در دیدار با اعضاء کانون بازنشتگان آبفای گیلان از تلاش صادقانه این مجموعه برای پیگیری مشکلات بازنشتگان تقدیر نمود.سیدمحسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان در بازدید از کانون بازنشتگان این شرکت و دیدار با اعضاء این کانون، ضمن تشکر از زحمات و پیگیری این عزیزان برای ارائه خدمات بهتر به بازنشتگان، تلاش آنان را مقدس و قابل تقدیر دانست. وی با تاکید بر اینکه همکاران بازنشسته نیاز به حمایت بیشتری جهت رفع مشکلات بیمه دارند تصریح کرد: اعضاء هیأت مدیره شرکت در تلاش است، بازنشتگان که اساس و پایه شرکت هستند، با مشکلات درمائی مواجه نباشند و در قرار داد بیمه شرکت این امر مشهود است، سپس راستگو مدیرعامل کانون بازنشتگان شرکت آبفای گیلان، ضمن تشکر از توجه ویژه مدیرعامل شرکت به بازنشتگان، خواستار ایجاد تسهیلات رفاهی و برنامه های تفریحی و زیارتی برای این عزیزان شد. گفتنی است کانون بازنشتگان شرکت آبفای گیلان در سال ۱۳۸۷ تأسیس و هم اکنون پس از یکپارچه سازی شرکتهای آب و فاضلاب شهری و روستایی، بیش از ۱۰۰۰ نفر عضو این کانون هستند که هیأت مدیره آن متشکل از ۵ نفر بوده و پیگیر امور مربوط به خدمات بیمه ای، رفاهی و… بازنشتگان شرکت آبفای گیلان می باشند.

با حضور معاون وزیر نیرو بررسی شد:

طرح توسعه و اصلاح شبکه برق رسانی حوزه مسجد سلیمان



مدت ۱۰ سال طول خواهد کشید تا شبکه نوسازی و اصلاح گردد.

خردی برق دارشن روستاهای فاقد برق را از اولویت ها و دغدغه های این شرکت دانست و افزود: امیدواریم با همکاری و تعامل سازنده بین دستگاه های اجرائی و همچنین تخصیص اعتبارات لازم تا پایان سال جاری، برق رسانی به ۳۰ روستای کدادر بدون برق انجام شده و همگی از نعمت برق برخوردار شوند.

رئیس هیأت مدیره شرکت توزیع نیروی برق خوزستان تصریح کرد، از دیگر مشکلات این حوزه اولویت های این شرکت تویض شبکه سیمی به کابل خوندگهدار است که تاکنون توانسته ایم ۴۷ درصد

افزایش ذخیره سازی گاز طبیعی در خانگیران



افزایش ذخیره سازی گاز طبیعی در خانگیران

مسئول واحد ذخیره سازی شورپیچه از افزایش ۴۰ درصدی ذخیره گاز طبیعی در مخزن شورپیچه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، رحیم وقاری با اعلام این خبر افزود: در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب و شعار امسال به نام " جهش تولید"، از ابتدای سال ۹۹ تا کنون مقدار یک میلیارد و ۷۴۰ میلیون متر مکعب گاز شیرین در مجتمع ذخیره سازی و مخزن شورپیچه ذخیره شده است. وی افزود: از ابتدای سال ۹۹ تاکنون میزان ذخیره سازی گاز نسبت به مدت مشابه در سال گذشته حدود ۴۰ درصد افزایش را نشان می دهد که با هدف ذخیره گاز شیرین در فصل گرما و برداشت در فصل سرمای سالیهای اخیر نقش بسزایی در تامین گاز فصل زمستان شبکه شمال و شمال شرق کشور ایفا نموده است. وقاری تاکید کرد: خوشبختانه در این مجتمع با اعمال برنامه های مناسب تعمیرات و بهره برداری، در حال حاضر توربو کمپرسورهای تزریق در بهترین وضعیت سرویس دهی و پایداری قرار دارند. وی بیان داشت: در حال حاضر امکان تزریق ۱۳ میلیون متر مکعب گاز در روز با سه ردیف کمپرسور فراهم می باشد که سه میلیون بیش از ظرفیت اسمی است. در پایان آبان ماه به میزان ذخیره دو میلیارد متر مکعب گاز دست خواهیم یافت و زمستان آرام بخشی و پایداری برای هم وطنان عزیز می مهبیا می نمایم.

شبکه سیمی رایه کابل خوندگهدار تبدیل نموده که انجام کامل این پروژه نیازمند تخصیص اعتباری بالغ بر ۱۴ هزار میلیارد ریال بودجه می باشد، به همین منظور طرحی بصورت همزمانی انجام مناقصه و مزایده، به شورای تامین استان ارائه کرده ایم که با فروش سهم مسی بدون نیاز به آوردن منابع توانیم قسمتی از شبکه فشار ضعیف را به کابل خوندگهدار تبدیل نماییم که با اجرای این مهم کمک شایانی به پایداری شبکه، جلوگیری از انشعابات غیر مجاز و سرعت سیم و همچنین به میلمان شهری می نماید. وی در ادامه تصریح کرد، از دیگر مشکلات و موانع در تامین برق عشایر و برق رسانی روستایی، پراکندگی و قرار گرفتن بخش قابل توجهی از روستاها در کمربند کوهستانی، صعب‌العبور بودن مسیرها و نبودن جاده های دسترسی برای انتقال تجهیزات می باشد. در پایان معاون وزیر نیرو از مدیران عامل توزیع برق خوزستان و اهواز و برق منطقه ای خوزستان به عنوان مدیران نمونه از لحاظ علمی، تخصصی، تجربی و دلسوز نام برد و ضمن تشکر از زحمات ایشان تصریح کرد شرکت توزیع برق خوزستان دومین شرکت توزیع کشور از منظر مصرف برق می باشد که با داشتن این شرایط توانسته است اقدامات ارزشمندی در زمینه مدیریت مصرف و پیک سازی مصرف انجام داده تا جایی که امسال در این خصوص در جایگاه اول سوم شرکت های توزیع برق گرفته است.

حائری در خصوص موارد و مشکلات مطرح شده و همچنین اخذ اعتبارات لازم قول همکاری و مساعدت داد و در پایان افزود، گزارش جامع کارشناسی جهت تخصیص اعتبارات تهیه و به شرکت توانیر ارسال نمایند. همچنین شرکت توانیر آمادگی خود را در جهت ارائه زیرساخت های برقی در جهت راه اندازی صنایع در این منطقه اعلام می دارد. گفتنی است شرکت توزیع نیروی برق خوزستان برای اولین بار در جشنواره شهید رجایی استان در عملکرد سال ۹۸ حائز دریافت عنوان دستگاه برتر و در بین ۱۶ دستگاه برتر استان قرار گرفت.

اجرای طرح رایگان اصلاح و بهینه سازی موتور خانه ها



اشاره به اینکه طرح اصلاح موتور خانه ها سه اقدام مهم اصلاح و ترمیم عایق کاری، تنظیم مشعل و نصب سیستم ضد رسوب را شامل می شود، خاطر نشان کرد: این طرح به منظور کاهش هدر رفت انرژی و اصلاح مصرف گاز در موتور خانه آغاز شده و فرصتی مناسب برای انجام اصلاحات و بهینه سازی موتور خانه است و با تحقق این مهم، حفظ محیط زیست و صرفه جویی بیشتری در مصرف را به صورت چشمگیری شاهد خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت گاز استان تاکید کرد: مردم از این فرصت استفاده کنند و با استفاده از پرداخت هزینه توسط شرکت گاز، هزینه های مستمر مصرف گاز و استهلاک موتور خانه و الا آینده های زیست محیطی را کاهش دهند.

افزایش جریمه تخلیه نخاله های ساختمانی در سطح شهر

شهردار قدس با بیان اینکه برخی نخاله های انباشته شده در حاشیه شهر قدس توسط خودروهای گذری در این مناطق تخلیه می گردد، تصریح کرد: با توجه به قرارگیری معادن شن و ماسه در مجاورت شهر قدس، خدروهای که عموماً در ساعات شب برای بارگیری شن و ماسه به این معادن مراجعه می کنند، نخاله هایی را نیز با خود حمل کرده و در اراضی شهر قدس تخلیه می نمایند. وی افزود: شهرداری در صورت رویت یا دریافت گزارشات اینگونه تخلفات، اقدامات قانونی و جرایم مربوطه را اعمال می نماید و بر همین اساس در سال جاری جریمه تخلیه نخاله افزایش ۳برابر شد. یافته است تا با زدن دنگی لازم را در این زمینه داشته باشد. مهندس مختاری به جمع آوری مستمر نخاله های ساختمانی از اراضی سطح شهر اشاره و خاطر نشان کرد: جمع آوری و انتقال نخاله و تسطیح اراضی سطح شهر اقدامی است که در طول سال توسط شهرداری قدس اجرایی می گردد. وی در پایان سخنان خود با تاکید بر خورد قاطع و اقدام قانونی در برابر متخلفانی که اقدام به تخلیه نخاله در سطح شهر می کنند، افزود: حفظ و صیانت از سیما و منظر شهری بدون همکاری شهروندان ممکن نیست فلذا خواهشمندیم که مردم ما را در این امر یاری نمایند.



شهردار قدس با تاکید بر خورد قاطع شهرداری با افرادی که اقدام به تخلیه نخاله های ساختمانی در زمین های خالی سطح شهر می کنند، از جمع آوری مستمر نخاله ها و تسطیح اراضی شهر و همچنین افزایش ۳ برابری جریمه تخلیه نخاله های ساختمانی خبر داد. علی کیوانی، قدس، مهندس مسعود مختاری گفت: متأسفانه عدم رعایت قوانین توسط برخی از شهروندان در تخلیه نخاله های ساختمانی در زمین های خالی و حاشیه شهر، موجب مخدوش شدن جلوه بصری شهر می شود. وی در ادامه افزود: بعضاً شاهدان هستیم که افراد بدون در نظر گرفتن حقوق شهروندی، اقدام به تخلیه غیرقانونی نخاله های ساختمانی در زمین های خالی می کنند که این اقدام برای شهرداری هزینه ساز است و نوعی حق الناس محسوب می شود.

تقسیم شادی جشنواره سی و سوم با کودکان مناطق کمتر برخوردار

جشنواره فیلم کودک و نوجوانان اصفهان است سیاس گزارم، نوروزی اظهار داشت: امیدوارم جشنواره سی و سوم، در شهر سی و سه پل بتواند به خوبی شعار هر خانه یک سینما و هر کودک یک داور را تحقق ببخشد. اکنون که کرونا این بحران را ایجاد کرده باید بتوانیم به عنوان یک فرصت از آن استفاده کرده و خانه را مانند سینما به یک مکان فرهنگی تبدیل کنیم تا کودکان و نوجوان مایوانت فیلم های تولید شده در جشنواره امسال را در فضای مجازی ببینند و آنها را مانند یک متخصص داوری کنند.

هزینه های این دوره از جشنواره به تهیه هدایای اختصاص داده می شود.تامین کودکان ساکن در مناطق کمبرخور توزیع شود چرا که این کودکان امکان تماشای فیلم های اکران شده در این دوره را از طریق فضای مجازی نداشته اند اما ما آنها را فراموش نمی کنیم.

وی افزود: از تمام تلاشگران این عرصه هنری که توانستند این جشنواره را با وجود چنین شرایط بحرانی به زیبایی برگزار کنند، همچنین از خواهر خوانده های اصفهان در سراسر دنیا که پیام مکتوب یا ویدیویی برای این جشنواره فرستادند و این نشانگر اهمیت

شهردار اصفهان در ابتدای مراسم افتتاحیه سی و سومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان با ایلام فرستادن یک کودکان اصفهان، کشور و دنیا گفت: بخشی از هزینه های جشنواره امسال با کودکان مناطق کمتر برخوردار تقسیم خواهد شد تا آنها نیز در این شادی سهیم باشند.

به گزارش ستاد خبری سی و سومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان، قدرت ا. نوروزی در مراسم افتتاحیه جشنواره فیلم کودک و و نوجوان اصفهان اعلام کرد: بخشی از

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای قزوین خبر داد:

گسترش آموزش های آبی متناسب با شرایط شیوع کرونا



چالش های منابع آبی در استان اضافه نمود: مجموعه شرکت های آب منطقه ای همواره بدنبال راهکارهای و ایده های متناسب و جدید جهت حفظ و صیانت از منابع آبی بوده و در همین راستا نیز برگزاری همایش ها و وبینارها در این سطح می تواند ضمن افزایش توان و تخصص معلمان با انتقال دانش به دانش آموزان کمک شایانی را به حفظ و حراست از منابع آبی نماید و می تواند حرکتی مناسب در جهت وظیفه ما به عنوان نمایان اطلاع رسانی و آگاهی بخشی در سطح جامعه باشد.

حضور داشتند، ضمن تشریح اهداف طرح سوادآبی، آگاه سازی و ارائه الگوهای صحیح مصرف را از جمله مهمترین اهداف برنامه های بخش آب کشور برای بهره گیری از ظرفیت ویژه کتاب انسان و محیط زیست در سال های اخیر برشمرد و تصریح کرد: شرکت آب منطقه ای استان قزوین، ضمن استفاده از خدمات مشاور مجرب، در تلاش است، در کنار دبیران این درس، زمینه آموزش نسلی آگاه و حساس نسبت به مسائل آبی را هر چه بیشتر فراهم نماید. مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای قزوین با بیان

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای قزوین در وبینار آموزشی دبیران انسان و محیط زیست استان که در تاریخ دوشنبه ۲۸ مهر ماه برگزار گردید، ضمن اشاره به موضوع محوری تعیین شده برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹، بیشتر گسترش آموزش های آبی را متناسب با شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا، بهره گیری از فضای مجازی عنوان کرد. مهندس خواجهی در ابتدای این وبینار که بیش از ۸۰ نفر از دبیران درس انسان و محیط زیست از سراسر استان قزوین بصورت آنلاین